
Kielce, dnia 16 stycznia 1932 r.

KI ELECKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 2 .

T R E Ś Ć *
OZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenie
Poz.: 18 —  W ojewody K ie leck iego  z dn ia  13 s tycznia  1932 r. o u s tanow ien iu  państw ow ej  komisji  egzam ina 

cyjnej do p rzep ro w ad zen ia  egzam inów dla  osób, k tó re  nie ukończyły  szkoły, lub k u rsu  kucia  koni 18

Ogłoszeniat
P o z . :  1 9 —  U rz ęd u  W o jew ódzk iego  Kieleckiego z dn ia  5 s tyczn  a 1932 r. (N r  R P O .V I—709/31) o komisyj- 

nem dochodzen iu  celem n ad an ia  up raw nien ia  rządow ego  na zak ład  e lek tryczny  Spółce  A kcy jne j  „So- 
cie te  d E n tr e p r i s e s  E le lec tr iq u es  en P o lo g n e” . . . . . . . .  19

2 0 —  O k rę g o w e g o  U rz ęd u  G órn iczego  Sosnow ieck iego  z dn ia  13 s ty czn ia  1932 r. o wyjednywaniu

nad an ia  górn iczego  „ O g o n ” . . . . . . . . . .  19

21 —  O k rę g o w e g o  U rzęd u  Z iem skiego  w Kielcach z dn ia  3 s tycznia  1932 r. o zam knięciu  p o s tę p o w a 

nia sca len iow ego  we wsi Kliszów, gm. Kliszów, pow. p ińczow skiego  . . . .  20

2 2 — O k rę g o w e g o  U rz ęd u  Z iem skiego w Kielcach z dn ia  3 s tycznia  1932 r. o w drożen iu  p o s tę p o w a 

nia sca len iow ego we wsi O s sa ,  gin. O ssa ,  pow. opoczyńsk iego  . . . . .  20

23 —  O k rę g o w e g o  U rzęd u  Ziem skiego w Kielcach z dnia  5 s tyczn ia  1932 r. o w drożeniu  p o s tę p o w a 

nia sca len iow ego  we wsi Po lanow ice-G oszcza ,  gm. Niedźwiedź,  pow m iechowskiego 20

2 4 —  O k rę g o w e g o  U rz ęd u  Ziem skiego w Kielcach z dn ia  12 s tycznia  1932 r. o zam knięc iu  p o s tę p o w a 

nia sca len iow ego  we wsi Chałupki ,  gm. Morawica,  pow. k ie leck iego  . . . .  20

2 5 — O k rę g o w e g o  U rzęd u  Z iem skiego w Kielcach z dnia  13 stycznia  1932 r. o w drożeniu  p o s tę p o w a 

nia sca len iow ego  we wsi Mikułowice, gm. W ojciechowice,  pow. op a to w sk ieg o  . . .  21

Poz.: 26 —  Ruch służbowy .  a) w reso rc ie  M in is ters rw a S p raw  W ew n ę trzn y ch  i b) w reso rc ie  M in is te r 

s tw a  Po c z t  i T e legra fów  . . . . . . . . . . .  21

DZIAŁ NIEURZEDO W Y.

O bw ieszczen ia  różnej t re śc i  . . . . . . . . . .  22

P o s tęp o w an ie  sp a d k o w e  . . . . . . . . . . .  22
R egulacja  h ipo tek i  . . . . . . . . . . .  25

Licytacje  i p rz e ta rg i  . . . . . . . . . . .  25

Z agubien ie  dokum en tów  . . . . . . . . . . .  32



18 Kielecki Dziennik W ojewódzki Poz. 18.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

18.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 13 stycznia 1932 r. 
o ustanowieniu państwowej komisji egzamina
cyjnej do przeprowadzenia egzaminów dla 
osób, które nie ukończyły szkoły, lub kursu 

kucia koni.
Na podstawie art. 3, p. 3 rozporządze

nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 mar
ca 1928 r. o kwalifikacjach zawodowych osób, 
trudniących się samodzielnie kuciem koni (Dz. 
U. R. P. Nr 36, poz. 334), oraz §§ 20 i 26 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 1 paź
dziernika 1928 r., wydanego w porozumieniu 
z Ministrami Przemysłu i Handlu, Spraw W oj
skowych i Skarbu w sprawie wykonania roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. o kwalifikacjach zawodowych 
osób, trudniących się samodzielnie kuciem koni ' 
(Dz. U. R. P. Nr 92, poz. 807) zarządzam, co | 
następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia egzaminów dla 
osób, które nie ukończyły szkoły lub kursu 
kucia koni, ustanawiam na rok 1932 na obszar 
województwa kieleckiego państwową komisję 
egzaminacyjną w następującym składzie:

Przewodniczący: Walerjan Czarnecki, re
ferendarz weterynaryjny Urzędu W ojewódz
kiego Kieleckiego.

Zastępca: Leon Staniecki, kontraktowy refe- j  

rendarz weterynaryjny Urzędu Wojewódzkiego ■ 
Kieleckiego.

Członkówie: a) major—lekarz weteryna
ryjny, Stanisław Wroceński, Szef Weterynarji 
O. K. X. w Przemyślu.

Zastępca: major — lekarz weterynajny 2
p. a. p. Leg. w Kielcach, Jerzy Brokman.

b) Stanisław Berezowski, inspektor hodo
wli koni Wojew. T-wa Org. i Kółek Rolni
czych w Kielcach.

Zastępca: Witold Plewiński, inspektor
hodowli Wojew. T-wa Org. i Kółek Rolniczych 
w Kielcach.

c) Edward Balcer, członek Zarządu Kie
leckiej Izby Rzemieślniczej, zamieszkały w Rado
miu oraz:

Zastępca: Andizej Sutowicz, uprawnio
ny do samodzielnego wykonywania zawodu 
kucia koni w Kielcach, przedstawiciel Izby 
Rzemieślniczej, zamieszkały w m. Kielcach.

§ 2. Opłata za egzamin przed państwową 
komisją egzaminacyjną od każdego kanaydata 
wynosi 50 zł. (pięćdziesiąt złotych) i winna 
t y ć  wpłacona na ręce przewodniczącego pań
stwowej komisji egzaminacyjnej przed rozpo
częciem egzaminu.

§ 3. Egzaminy przed państw ową komisją 
egzaminac>jną odbywać się będą w m. Kiel
cach w miarę potrzeby.

W razie licznych zgłoszeń kandydatów, 
egzaminy będą mogły odbywać się również 
w jednem z innych miast województwa kiele- 

| ckiego z uwzględnieniem najdogodniejszych 
warunków odnośnego miasta dla większości kan
dydatów do egzaminu.

§ 4. Podanie o dopuszczenie do egzami
nów składają kandydaci do Przewodniczącego 
państwowej komisji egzaminacyjnej.

Do podania należy dołączyć:
a) dowód ukończenia conajmniej 20 lat 

życia;
b) świadectwo złożenia egzaminu na cze

ladnika kowalskiego;
c) poświadczenie o odbyciu przynajmniej 

jednorocznej praktyki w charakterze 
czeladnika kowalskiego u kowala upra
wnionego do samodzielnego wykony
wania zawodu kucia koni;

d) własnoręcznie napisany życiorys.
§ 5. Kandydaci dopuszczeni do egzaminu 

winni zgłosić się z własnym fartuchem skó
rzanym oraz niezbędnemi narzędziami do pod 
kuwania koni.

§ 6. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia w Kieleckim Dzienniku 
Wojewódzkim.

Z chwilą wejścia w życie niniejszego za
rządzenia traci moc obowiązującą zarządzenie 
W ojewody Kieleckiego z dnia 28 marca 1931 
r. o ustanowieniu państwowej komisji egzami
nacyjnej do przeprowadzenia egzaminów dla 
osób, które nie ukończyły szkoły lub kursu 
kucia koni (Kielecki Dziennik Wojewódzki Nr 9, 
poz. 159 z dnia 11 kwietnia 1931 r.).

Wojewoda: Paciorkotuski



Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 19 i 20. 19

19.
O G Ł O S Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 5 stycznia 1931 r.

(Nr KPO. VI-709/31) o komisyjnem dochodze
niu, celem nadania uprawnienia rządowego na 
zakład elektryczny Spółce Akcyjnej ,,Socićtć 

d’Entreprises Elet triąues en Pologne”. 
Zgodnie z postanowieniem § 11 rozpo

rządzenia Ministra Robót Publicznych z dnia 
20 maja 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 441) 
Urząd Wojewódzki podaje do publicznej wia
domości, że na skutek wniesionego do Mini
sterstwa Robót Publicznych podania Sp. Akc. 
„Societe d ’Entreprises Electnques en Pologne” 
z dnia 16 listopada 1931 r. oraz rozporządze
nia tegoż Ministerstwa z dnia 22 grudnia 1931 r. 
Nr XV11-4415/31 odbędzie się w dniu 12 lutego 
1932 r. o godz. 10 rano w lokalu Starostwa 

owiatowego w Częstochowie dochodzenie ko
misyjne w sprawie nadania wspomnianej Spół
ce uprawnienia rządowego na przetwarzanie, 
przesyłanie i rozdzielanie energji elektrycznej | 
w celu zawodowego jej zbytu na obszarze ; 
obejmującym:

A. WOJEWÓDZTWO KIELECKIE:
Powiat częstochowski, z wyjątkiem obszarów, i 

objętych uprawnieniami rządowemi Nr ' 
Nr 3 — 6 i 8; 

powiat w łoszczow ski.
B- WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE: 

powiat piotrkowski, z wyjątkiem m. Piotrkowa; | 
powiat radom szczański, z wyjątkiem obszarów, | 

objętych uprawnieniem rządowem Nr 8; j  

powiat brzeziński gmina Łazisko, oraz miasto I 
Tomaszów po wygaśnięciu uprawnienia 
Nr 52.

C. WOJEWÓDZTWO WARSZAWSKIE:
powiat rawski, gmina Lubochnia.

Czas trwania uprawnienia projektowany 
jest na lat 40.

Zakład elektryczny wykonany oędzie 
na prąd zmienny trójfazowy. Sieć w yso
kiego napięcia będzie wykonana jako napo
wietrzna, częściowo jako kablowa, zaś sieć 
rozdzielcza niskiego napięcia—wyłącznie jako 
napowietrzna.

Plan projektowanego obszaru zasilania, 
opis techniczny zakładu elektrycznego oraz 
projekt uprawnienia rządowego, są wyłożone 
do publicznego przejrzenia w Urzędzie W oje
wódzkim Kieleckim (Dyrekcja Robót Publicz
nych — referat elektryczny, pokój Nr 10) do 
dnia 10 lutego 1932 roku włącznie w godzi
nach 11 — 13.

Wszelkie zarzuty, żądania i zastrzeżenia 
w sprawie udzielenia uprawnienia rządowego 
na przetwarzanie, przesyłanie i rozdzielanie 
energji elektrycznej należy wnosić do Urzędu 
Wojewódzkiego Kieleckiego do dnia 10 lutego 
1932 roku, a najpóźniej pisemnie lub ustnie w 
w trakcie samego dochodzenia do rąk prze
wodniczącego Komisji.

Zarzuty, żądania i zastrzeżenia, wniesione 
po upływie oznaczonego terminu, nie będą  
rozpatrywane.

Przewidziane § 10 cytowanego na w stę
pie rozporządzenia Ministra Robót Publicz
nych z dnia 20 maja 1923 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 60, poz. 441) ogłoszenie zostało umieszczo
ne w Monitorze Polskim z dn. 7 grudnia 1931 
roku Nr bieżący 282.

Za Wojewodę: K rug
D y re k to r  R obó t  Pab licznych

20.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego Sosno
wieckiego

z dnia 13 stycznia 1932 r. 
o wyjednywaniu nadania górniczego „Ogon**.

Zgodnie z art. 272 Prawa Górniczego (Dz. 
U. R. P. Nr 85, poz. 654 z r. 1930) i § 25 In
strukcji o zastosowaniu art. 454 — 540 Ustawy 
Górniczej (Zbiór praw ces. ros. tom VII, wyd. 
1912 r.) O kręgow y Urząd Górniczy Sosno
wiecki w Dąbrowie Górniczej ogłasza, że na 
zasadzie odkrycia pokładu węgla kamiennego, 
dokonanego w dniu 24 kwietnia 1914 r. na grun
cie majątku Rogoźnik Towarzystwa „Saturn” 
gm. Bobrowniki, starostwa będzińskiego, i spraw
dzonego protokólarnie dnia 3 maja 1914 r., po
dejmuje starania Towarzystwo Górniczo-Prze- 
mysłowe „Saturn”, zarząd którego ma siedzibę 

| przy kopalni „Saturn”, o uzyskanie nadania gór-



20 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 20, 21, 22, 23 i 24. Ns 2

niczego na węgiel kamienny pod nazwą .O g o n ” 
ogólnej przestrzeni 18.690 sążni kwadr. (-85.078,4 
mtr. kwadr.) na gruntach majątku Rogoźnik 
i włościan wsi Rogoźnik, gin. Bobrowniki, sta
rostwa będzińskiego.

W yjednywana przestrzeń graniczy: z pół
nocno-zachodniej strony z nadaniem górniczem 
„Laura Nr 560”, z południowo-zachodniej stro
ny z nadaniem górniczem „Aleksandra Nr 509” 
i od wschodu z nadaniem górniczem „Ludmiła 
Nr 173” i gruntami wsi Strzyżowice.

W obec tego dnia 22-go lutcgc 1932 r. o I 
godz. 10-ej rano Okręgow y Urząd Górniczy | 
Sosnowiecki w biurze swojem przy ul. Królo- 7 
wej Jadwigi Nr 35, będzie rozpatrywał wszel- j  

kie uwagi i protesty przeciwko nadaniu pro
jektowanej przestrzeni, jakie będą złożone we 1 
wskazanym terminie.

Osoby zainteresowane mogą w terminie 
do dnia 22-go lutego 1932 r. rozpatrzeć plan 
i rejestr pomiarowy wymienionego nadania 
w wyżej wymienionem biurze Urzędu Górni
czego w godzinach urzędowych.

Naczelnik Okr. Urzędu Górniczego:
Stecki

21.
O C Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 3 stycznia 1932 r. 

o zamknięcia postępowania scaleniowego we 
wsi Kliszów, gm. Kliszów, pow. pińczowskiego.

Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini
strów: Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, póz 
763) Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach po
daje do publicznej wiadomości, że scalenie 
gruntów we wsi Kliszów, gminy Kliszów, pow. 
pińczowskiego, zostało zakończone i postępo
wanie scaleniowe zamknięte.

Za Prezesa: Wł. W loczew ski
N acze ln ik  W ydziału

22.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 3 stycznia 1932 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Ossa, gm. Ossa, pow. opoczyńskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P.

Nr 92/27, poz. 833) O kręgow y Urząd Ziemski 
w Kielcach podaje do publicznej wiadomości, 
że orzeczenie tegoż Urzędu z dnia 9 maja 
1931 r. postanawia: wdrożyć we wsi i kol. 
Ossa, w gm. Ossa, w pow. opoczyńskim po
łożonej, postępowanie scaleniowe, ustalając 
obszar scalenia w składzie gruntów: ukazo- 
wych wsi Ossa 709,48 ha, zaserwitutowych 
wsi Ossa 112,05 ha, hipotecznych kol. Ossa 
898,50 ha.

Za Prezesa: Wł. W loczew ski
N a c z e l n i k  W y d z i a ł u

23.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 5 stycznia 1932 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
i wsi Polanowice-Goszcza, gm. Niedźwiedź, pow. 

miechowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
Nr 92 /27, poz. 833) Okręgow y Urząd Ziemski 
w Kielcach podaje do publicznej wiadomości, 
że orzeczeniem tegoż Urzędu z dnia 1 maja 1930 
r. postanowił: ustalić obszar scalenia gruntów 
wsi Polanowice-Goszcza, gminy Niedźwiedź, 
powiatu miechowskiego, na 352,76 ha obejmu
jących: 150,75 ha gruntów ukazowynh i zaser- 
witutowych wsi Goszcza, 123,41 ha gruntów 
ukazowych wsi Polanowice, na wyprostowanie 
granic: 9,22 ha gruntów ukazowych wsi Mar- 
szowice, 3,64 ha gruntów hipotecznych, naby
tych z maj. Sadowię i na zamianę gruntów 53,50 
ha gruntów hipotecznych maj. Goszcza, 5,52 ha 
gruntów hipotecznych maj. Skrzeszowice Po
lanowice.

Za Prezesa' Wł. W loczew ski
N acze ln ik  W ydziału

24.
O G Ł O S Z E N I E  

j Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 12 stycznia 1932 r. 

o zamknięcia postępowania scaleniowego we 
j wsi Chałupki, gm. Morawica, pow. kieleckiego.

j Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini- 
I strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia



Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 25 i 26. 21

27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, poz. 
7631 Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach po
daje do publicznej wiadomości, że scalenie 
gruntów we wsi Chałupki, gminy Morawica, 
pow. kieleckiego, zostało zakończone i postę
powanie scaleniowe zamknięte.

Za Prezesa: J e rzy  Z aw adzki
In sp e k to r  Ziemski

25.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 13 stycznia 1932 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Mikułowice, gm. Wojciechowice, pow. opa- 1 

towskiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
Nr 92/27, poz. 833) Okręgowy Urząd Ziemski 
w Kielcach podaje do publicznej wiadomości, 
ze orzeczcnitm tegoż Urzędu z dnia 22 sierpnia 
,g3i r. postanowił: włączyć do obszaru scale
niowego wsi Mikułowice, gminy Wojciechowice, 
pow. opatowskiego, ustalonego orzeczeniem 
Ok ręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach z dn. 
20 września 1929 r. 8,40 ha gruntów hipotecz
nych, nabytych z majątku Mikułowice-Podu- 
chowne.

Za Prezesa: Ą p. Łukaszew icz
Naczeln ik  B iura  O k r .  Kom. Ziemskiej

26.
R U C H  S ^ J J  Ź B 0  W Y

a) w resorcie MiuisterstwaSpraw Wewnętrznych.
Przeniesieni: 

przez Ministra Spraw Wewnętrznych
Leon Gucwa, prow. asesor w VIII -st. sł. — z 

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego w 
obręb okręgu administracyjnego m. W ar
szawy.

przez Wojewodę Kieleckiego
Jerzy Lewiński, asesor w VIII st. sł. — ze Sta

rostwa Powiatowego Włoszczowskiego do 
Starostwa Powiatowego Koneckiego.

h) w resorcie Ministerstwa Poczt i Tek grafów.
Mianowani:

Stefan Malinowski, st. kontroler w urzędzie 
pocztowym Będzin — tymcz. kierowni
kiem urzędu.

Władysław Kuznik, prakt. techn. w Technicz
nym Zarządzie Telegr. i Teief.—technikiem 
w XI st. sł

Mikołaj Nedilski, prakt. techn. w Technicznym 
Zarządzie Telegr. i Telef. — mł. techn. 
w Xi st. sł.

Przeniesieni:
1) na inne miejsce służbowe

Łucja Konkelówna, asyst, w X st. sł. — z Ko
niecpola do Sochaczewa 1.

Janina Ewertówna, asyst, w X st. sł. ze Słom
nik do Miechowa miasta.

Irena Rajchlówna, asyst, w X st. sł. — z Kra
kowa 1 do Koniecpola.

Tadeusz Tarnawski, asyst, w X st. sł. — z Kra
kowa 2 do Pilicy.

Leon Gesing, asyst, w X st. sł. — z Krzeszo
wic do Pińczowa.

Ksawera Popielakowa, asyst, w X st. sł. — z Pi
licy do Bochni.

Edward Książkiewicz, mł. techn. w XI st. sł.
— z Tarnowa do Nadzoru Telegr. i Teief. 
w Włoszczowie.

Edward Grzywacz, asyst, w XI st. sł. — z P iń 
czowa do Trzebini 1.

Mieczysław Kucharski, asyst, w XI st. sł.—z Kra
kowa 2 do Słomnik.

2) w stan spoczynku:
Adam Chomicki, st. kontroler w Zawierciu — 

z dniem 31 października 1931 r.
Władysław Rajczyński, st. kontroler w VII 

st. sł. w Sosnowcu 1 — z dniem 30 listo
pada 1931 r.

Anna Pszczółkowska, st. asyst, w Miechowie 
mieście — z dniem 30 listopada 1931 r.

Gizela Keslercwa, st asyst, w Kazimierzy-Wiel- 
kiej — z dniem 30 listopada 1931 r.

Janina Podsiadłowa, asyst, w X st. sł. w Olku
szu — z dniem 30 listopada 1931 r.

Jan Multan, kontroler w Dąbrowie Górnicze
— z dniem 31 grudnia 1931 r.

Emilja Krempowa, asyst, w X st. sł. w Grodźcu 
k/Będzina — z dniem 31 grudnia 1931 r.

Marcela Rutowska, asyst, w X st. sł. w Działo
szycach — dniem 31 grudnia 1931 r.

Wydalony ze służby

Henryk Kawiorski, asyst, w X st. sł. w Ząbko
wicach — z dniem 31 grudnia 1931 r.



22 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Ni 2

DZI AŁ NI E UR Z Ę DO W\ .
O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Komitet Wykonawczy Zrzeszenia Komite
tów Rodzicielskich Publicznych S*kół Powszech
nych w Kielcachpodajedopublicznejwiadomości, 
że wynik zbiórki ulicznej w dniu 3 stycznia 1932 r. 
na rzecz dożywiania najbiedniejszych dzieci pub
licznych szkół powszechnych w Kielcach był na
stępujący: zebrano za znaczek 297 zł.36 gr., roz
chód wyniósł 19 zł., czysty dochód w kwocie 
278 zł. 36 gr.

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Notarjusz przy wydziale hipotecznym J  
Sądu Okręgowego w Kielcach, Wacław Jani- , 
szowski, ninicjszem obwieszcza, że zostało 
otwarte postępowanie spadkowe po następują
cym zmarłym: Józefie Walczaku — właścicielu 
osady z kol. Kuleszów, powiatu jędrzejowskie
go, oznaczonej Nr 14 obszaru 10 dzies. 2136 
sążni.

Termin do zamknięcia i regulacji postę
powania tego wyznaczony został na dzień 15 
kwietnia 1932 r. w kancelarji Wacława Jani- 
szowskiego, Notarjusza w Kielcach. (2—3—2)

Notarjusz: W acław Janiszow ski

Notarjusz przy wydziale hipotecznym Są
du Okręgowego w Kielcach, Lucjan jaxa-Ma- 
leszewski, obwieszcza, że zostały otwarte po
stępowania spadkowe zmarłych:

1) Józefie i Stanisławie, z Miturów, mał
żonkach Mrozach, właśc. nieruch „Kielce Nr 
hip. 816”;

2) Antonim Kyziole, właśc. 7 ha 3286 mtr. 
kw. gruntu z budynkami z dóbr Jeżówka, pow. 
miechowskiego;

3) Janie Chudziek.m, właśc. niepodz. po
łowy nieruchomości, oznaczonej Nr polic. 153-a 
i wchodzącej w skład nieruch. „Kielce Nr 
hip. 286”;

4) Janie Radoszu, właśc. 4 ha 5460 mtr. 
kw. gruntu z kol. Ostrów-Podleski, pow. włosz- 
czowskiego;

i 5) Wiktorze Cipiórze, właśc. 4 ha 296C 
mtr. kw. gruntu z dóbr Goleniowy, pow. włosz- 
czowskiego.

Termin regulacji powyższych spadków 
wyznaczony został na dzień 2 maja 1932 r., w 
w kancelarji Notarjsza Lucjana Jaxa-Maleszew- 
skiego w Kielcach, dokąd interesowani .winni 
stawić się z odpowiedniemi dowodami. (2-3-2) 

Notarjusz: L. Jaxa-M aleszew ski

Wydział hipoteczny Sądu Okręgowego w 
Kielcach zawiadamia, iż toczą się postępow a
nia spadkowe po:

1) Piotrze Fornalskim, właścicielu dz. Nr 
6, obszaru 4 dz. 2381 sąż. z kol. Jurczykowizna, 
pow. stopnickiego;

2) Porfirym i Marjannie, małż. Andreje- 
wych, właścicielach nier. Kielce Nr 345;

3) Annie Śmigielskiej, współwłaścicielce 
nier. Kielce Nr 304 i współwierzycielce kaucji
3.500 doi. na dobrachŁatanice,pow.stopnickiego;

4) Mindli Zajdner, wierzycielce sumy 2.000 
zł. z proc. i kosztami pod Nr 1 dz. IV kol. 
Czechy Górne C i 450 rb. z proc. i ewikcją 45 
rb. pod Nr 4 dz. IV kol. Odońcówka, pow. 
miechowskiego;

5) Stefanji Król, współwłaścicielce dz. Nr 
25 obszaru 2 dz. 1350 sąz z kol. Cieplanka, 
pow. miechowskiego;

6) Antonim Koniecznym, właścicielu dz. 
Nr 1, obszaru 3 mrg. 76 pr. z kol. Odpadki 
Szreniawskie, pow. miechowskiego;

7) Andrzeju Cebulskim, właścicielu dz. Nr 
15 obszaru 1 dz. 44 sąż. z kol. Zosin S taw 
skiego T-wa, pow. jędrzejowskiego;

8) Walentym Sitko, wiaścicielu niepodziel
nej połowy dz. Nr 11, obszaru 1 dz. 470 sąż. 
z kol. Kobiela, pow. pińczowskiego;

9) Andrzeju Makówka, właścicielu dz. Nr 
13, obszaru 5 ha 5986 mtr. z kol. Zrecze C. 
pow. stopnickiego;

10) Surze Fryd, właścicielce 1/2 części 
nieruchomości Kielce Nr 219, 1/9 niepodzielnej 
części nier. Kielce Nr 350, 1 9 części działka 
placu 216 łokci kw. z nier. Kielce Nr 317, i 
121 proc. 76/80 cz. działka placu Nr 2, obsza
ru 2028 m2 z nier. Kielce Nr 99 wierzycielce 
12V2 proc. ewikcji 20.000 zł. na nier. Kielce 
Nr 454;

11) Andrzeju Niedźwiedziu, właścicielu 
dz. Nr 20, obszaru 1 ha 1198 m. z dóbr Sied
liska Małkowskie, pow. pińczowskiego;



Kielecki Dziennik W ojewódzki. 23

12) Lejbusiu Gutmanie, właścicielu nier. 
Kielce Nr 233;

13) Leonie Kowalskim, właścicielu dz. Nr 
4, obszaru 8 hą 7271 ms z kol. Bogucice A, 
pow. pińczuwskiego;

14) Józefie i Apolonji małż. Gierowskich, 
właścicielach nier. Kielce Nr Nr 296, 308 i sa- 
mym Józefie Gierowskim właścicielu n.er. Kiel
ce Nr Nr 154, 757, wierzycielu sumy 1000 rb. 
z ewikcją 100 rb. pod Nr 21 dz. IV nier. Kiel
ce Nr 288 i Apolonji Gierowskiej, wierzyoielce 
sumy 1600 rb. z ewikcją loO rb pod Nr 63 
dz, IV nieruch. Kielce Nr 37;

15) Jakóbie Wilku, współwłaścicielu dz. 
Nr 5, obszaru 5 dziesięcin 299 sąż. z kol. Ja 
nowice Młynarka, powiatu miechowskiego;

16) Agnieszce Strzeleckiej, właścicielce 
dz. Nr 24 obszaru 1226 sąż. i Nr 26, obszaru 
1226 sąż. z kolonji Chwałowice A, powiatu 
pińczowskiego;

17) Tomaszu Parku, właścicielu dz. Nr 4 
obszaru 3 dz. 906 sąż. z kol. Siesławice II, 
P°w. stopnickiego;

18) Wojciechu Tryańskim, współwłaści
cielu dz. Nr 11, obszaru ogólnego 2 ha 8124

z deb r  Wiktorowice, pow. miechowskiego;
19) Janie Krawczyku, właścicielu dz. Nr 

2, obszaru 1 ha 6879 m. m2 z kol. Dąbrówka, 
pow. miechowskiego;

20) Józefie Kucu, właścicielu działków: Nr 
14, obszaru 1 ha 6792 ma z kol. Chołudza Ol- 
ganow Nr 23, obszaru 7228 ms z kol. Lisie 
Jamy i Nr A. 33a obszaru 1 ha 38 ma z dóbr 
Dobrowoda, pow. stopnickiego;

21) Stefanie Gacku, właśc. obszaru około 
7 mrg. pochodzącego z działka o obszarze 
10 mrg. ?5 pr. po sprzedaniu Kazimierzowi i 
Franciszce małż. Grela 1 ha 6796 ms i działka 
obszaru 22 mrg. 199 pr. obciążonego serwitu
tami w dobrach Kozłów Ł., wierzycielu sumy 
13541 zł. 66 gr. i 4062 zł. 50 gr. na dobrach 
Kozłów L. i kol. Gackówka, oraz sumy 13541 
zł. 66 gr. na dobrach Kozłów G. pow. mie
chowskiego;

22) Marcinie Ząber, współwłaścicielu dóbr 
Skotniki Wielkie, pow. stopnickiego;

23) Wiktorze Jarońskim, współwłaścicielu 
reszty nieruchomości Kielce Nr hip. 128, oraz

współwierzycielu sum zabezpieczonych r.a nie
ruchomości Kielce Nr 128 pod Nr 30 zł. 4.000 
pod Nr 31 zł. 12.000 i pod Nr 32 zł. 10.000.

Termin regulacji spadków wyznaczony na 
dzień pierwszy po upływie 6-civ m iesięcy od 
dnia 1-go ogłoszenia w Dzienniku W ojewódz
kim w kancelarji Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgowego w Kielcach. (2—3—2)

Pisarz Wydziału Hipotecznego 
Sądu O kręgow ego w Kielcach: 

Bilow icki

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w m. Kielcach, obwieszcza, że toczy się po
stępowanie spadkowe po śmierci:

1) Herszli - Lejb Fuksa, właściciela nieru
chomości w m. Chęcinach, pow. kieleckiego, 
hip. Nr 223;

2) Antoniego Mirka, właściciela kolonji 
we wsi Psarach, gm. Bodzentyn, pow. kielec
kiego, hip. Nr 24;

3) Elji-Jakóba Renkosinskiego, właściciela 
części nieruchomości w m. Chęcinach, pow. kie
leckiego, hip. Nr 6 i

4) Bartłomieja Kasperka, wierzyciela 250 
rubli, zabezpieczonych pod Nr 1 b. Dz. IV 
wyk. hip. nieiuchomości we wsi Radkowicach 
gm. Korzecko, pow. kieleckiego, hip. Nr 3.

Termin regulacji powyższych spadków 
oznaczony został na dzień 25 lipca 1932 r. 
w kancelarji Wydziału Hipotecznego przy Są
dzie Grodzkim w Kielcach.

W oznaczonym terminie i miejscu osoby 
interesowane winny zgłosić prawa swoje pod 
skutkami prekluzji. (2—3—1)

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza że toczy się postępowanie spadko
we po zmarłym Icku Zelingerze, współwłaś
cicielu nieruchomości w mieście Olkuszu, ozna
czonej hipotecznym Nr 277 i że termin zam
knięcia tego spadku wyznaczony został w kan
celarji Wydz. Hipotecznego w Olkuszu na dzień 
23 lipca 1932 r., w którym to dniu osoby intere
sowane winny stawić się z odpowiedniemi 
dokumentami dla zgłoszenia swych praw, pod 
skutkami prekluz, (2—3—1)



24 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Na 2

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza, że toczy się postępow anie  spad
kowe po zmarłym Franciszku Gałeckim, w łaś
cicielu nieruchomości we wsi Giebło, oznaczo
nej hipot. Nr 1, — że termin zamknięcia tego 
postępowania wyznaczony został w kancelarji 
Wydziału Hipotecznego w Olkuszu na dzień 19 
kwietnia 1932 roku, w którym ro dniu osoby 
interesowane winny stawić się dla zgłoszenia 
swych praw z odpowiednie/ni dokumentami, 
pod skutkami prekluzji. (2—3—2)

Wydział Hipoteczny powiatowy w Pińczo- 
czowie obwiesza, że otwarte zostało postępo
wanie spadkowe po zmarłych: Joannie Gorzał- 
czanej i Grzegorzu Gorzałczanym, właścicie
lach nieruch, położ. w m. Pińczowie i oznacz, 
hip. Nr 86.

Termin zamknięcia tego postępowania 
spadkowego wyznaczony został na dzień 14 
kwietnia 1932 roku. Wzywa się przeto osoby 
zainteresowane, aby w oznaczonym terminie 
zgłosiły się z odpowiedniemi dowodami legi- 
tymacyjnemi do kancelarji Wydziału Hipotecz
nego w Pińczowie, pod skutkami prekluzji.

( 2 - 3 —2)

Wydział Hipoteczny pow.stopnlckiego, zsie- 
dzibą w Chmielniku, obwieszcza, iż otwarte zo
stały postępowania spadkowe po śmierci:

1) Jankla-Chananji Pinkusa, właść. sumy
1.000 rb. z proc. i kaucji 100 rb. zabezpieczo
nych na nieruchomości w m. Busku hip. Nr 63, 
pow. stopnickiego;

2) Łai Lewenrajch, współwłaśc. nierucho
mości w m. Chmielniku hip. Nr 276 i współ
właśc. sumy 650 rb. z proc. zabezpieczonej na 
powyższej nieruchomości;

3) Anny z Henigmanów, Śmigielskiej, właś
cicielce sumy 1.500 rb. z proc. i kaucji 150 rb. 
zabezpieczonych na nieruchomości w m. Busku 
hip. Nr 73;

4) Franciszka Michalskiego właśc. sumy 
400 rb. z proc. i kaucji 40 rb. zabezpieczonych | 
na nieruchomości w m. Chmielniku hip. Nr 265; j

5) Józefa i Gołdy-Łai małż. Zielnych właś
cicieli nieruchomości w m. Chmielniku h ip .N r l98 ;

6) Jakuba-Lejzora Mentlika, współwłaśc. 
nieruchomości w m. Chmielniku hip. Nr 155;

7) Lejby Roznera, współwłaściciela nieru
chomości w osadzie i gm. Pacanów hip. Nr 5;

8) Chila-Dawida Garfinkla, współwłaśc' 
nieruchomości w osadzie i gminie Szydłów 
hip. Nr 23;

9) Franciszka Papier, współwłaśc osady 
we wsi Mikułowice hip. Nr 5, tabel likw. Nr 15, 
gm Szaniec;

10) Rajzli Rotenberg, współwłaśc. nieru
chomości w osadzie i gm, Szydłów hip. Nr 41;

11) Zelmana-Dawida i Rywki małż. Tchórz, 
współwłaśc. nieruchomości w m. Chmielniku 
hip. Nr 88;

12) Icka Mikułowskiego, współwłaśc. nie
ruchomości w m. Chmielniku hip. Nr 130;

13) Izraela i C ha i-R yw ki małż. Rajch, 
współwłaśc. nieruchomości w m. Chmielniku 
hio Nr 35;

14) Eremji Korenbluma, współwł. nieru
chomości w osadzie i gm. Stopnicy hip. Nr 50;

15) Michała Wirek vel Wtreckiego, współ
właściciela parceli gruntu o obszarze 3 ha 159 
mtr. kw. uregulowanej w księdze hip. nieruch. 
Busko hip. Nr 169;

16) Emanuela Płóciennika, właściciela nie
ruchomości w m. Chmielniku hip. Nr 220;

17) Szmula-Icka Gezundhajta, współwłaś
ciciela nieruchomości w m. Busku hip. Nr 99;

18) Pałtyla Formaiskiego vel Fornalskiego, 
współwłaśc. nieruchomości w osadzie i gminie 
Stopnicy hip. Nr 17;

19) Tauby-Chai z Moncarzów Goldsztajn. 
współwłaśc. nieruchomości w osadzie i gminie 
Szydłów hip. Nr 32.

Termin zamknięcia powyższych postępo
wań spadkowych wyznaczony zustał na dzień 
27 lipca 1932 roku w tymże Wydziale Hipo
tecznym, gdzie w oznaczonym terminie in tere
sowani winni się stawić, pod  skutkami prekluzji.

( 2 - 3 - 1 )

Wydział Hipoteczny powiatu włoszczow- 
skiego obwieszcza, że po śmierci Walerji Czyż 
współwłaścicielki nieruchomości we wsi Zawa
da, gm. Irządze, pow. włoszczowskiego, hip. 
Nr 2, toczy się postępowanie spadkowe i że 
termin zamknięcia tego postępowania oznaczo
ny został na dzień 3 sierpnia 1932 r., w kan
celarji tegoż Wydziału Hipotecznego, mającego 
siedzibę swoją w Kielcach (Wesoła 27).

W oznaczonym terminie i miejscu osoby 
interesowane winny zgłosić prawa swoje pod 

| skutkami prekluzji, (2—3— 1)



Jfo 2 Kielecki Dziennik W ojew ódzk,. 25

r e g u l a c j a  h i p o t e k i .

Wy działHipoteczny pow. stopnickiego, z sie
dzibą w Chmielniku, obwieszcza, iż na dzień 
27 kwietnia 1932 roku wyznaczony został ter- 

-n pierwiastkowej regulacji hipotek dla:
1) osady włościańskiej we wsi Piasek- 

Wielki, gm. Radzanów, pow. stopnickiego, tab. 
likw. Nr 29, powierzchni 8 mrg. 117 pr. z bu
dynkami, należącej do Jana i Marjanny małż. 
Kafara;

2) osady włość, we wsi Sułkowice, gm. 
Pęczelice, pow. stopnickim, tab. likw. Nr 28/28 
powierzchni 1 mrg. 108 pr. z budynkami na-

j /ej 'przez Józefa Woźniaka od Antoniego 
i Józefy małż. Sadowskich;

3) osady włość, we wsi Solec-Nowy, gm. 
Szydłów, pow. stopnickim, tab. likw. Nr 16, 
powierzchni 3 mrg. z budynkami, należącej do 
Piotra  Sypuły i s-ców Urszuli z Wiślickich
S/gula;

4) osady włość, we wsi Kotuszów, gm 
Kurozwęki tab. likw. Nr 4 i 13, powierzchni 
12 mig. 193/ 4 pr. z budynkami należącej do W a
lerego Kaczmarczyka;

5) osady włość, we wsi Włoszczowice, 
?rn. Maleszowa, pow. stopnickim tab. likw. Nr 
20 powierzchni 9 mrg. o0 pr. z budynkami, na
leżącej do s-ców po Michale Matyjanku;

6) nieruchomość w m. Chmielniku przy 
uk Bednarskiej poi. Nr 20 powierzchni 157 mtr. 
kw. należącej do s-ców Hersza Trembeckiego;

7) nieruchomości w osadzie i gminie Stop- 
m ca- Pow. stopnickiego, przy ul. Buskiej, daw 
niej Kościelnej, polic. Nr 3, składającej się z placu

omu mieszkalnego i budynków gospcdaiczych 
nabyiej przez Lucjana Jasińskiego od Julji Cie- 
mińskiej i Franciszki Jasińskiej;

8) nieruchomości w m. Busku, pow. s top
nickim położonej, składającej się: z działki gruntu 
w miejscowości „Długa G óra” o obszarze 3 
mrg. 60 pr. z budynkami i działki gruntu w miej
scowości „Na W ale” o obszarze 75 pręt. naby
tej przez Zygmunta Stefańskiego od Stanisława 
1 Eleonory małż. Kiełb i Józefa i Marjanny 
małż. Ptak.

W  oznaczonym terminie osoby interoso- 
want- winny zgłosić swoje prawa w kancelarji 
tegoż Wydziału pod  skutkami prekluzji.

Wydział Hipoteczny powiatu włoszczow
skiego, mający siedzibę swoją w Kielcach (We

soła 27) obwieszcza, że na dzień 4 maja 1932 
roku oznaczony został termin pierwiastkowej 
regulacji hipoteki dla nieruchomości, położonej 
w m. Szczekocinach, pow. włoszczowskiego, 
składającej się z należącego do Arona i Froi- 
ma Krymanów placu o przestrzeni około 45 
prętów, zapisanego w tabeli likw. m. Szcze
kocin pod N N 249, 250/254, 282 i 255, oraz 
z zabudowań. W  oznaczonym terminie osoby 
interesowane winny zgłosić prawa swoje w 
kancelarji tegoż Wydziału pod skutkami p re
kluzji.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .
Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach 

rewiru 3-go, Stanisław Janczur, zam. w Kiel
cach przy ul. Śniadeckich Nr 33, niniejszem 
obwieszcza, że w dniu 6 kwietnia 1932 r.
o godz. 10-ej rano w gmachu Sądu Okręgo- 

I w ego w Kielcach odbędzie się s p r z e d a ż  
z publicznej licytacji, majątku nieruchomego 

i położonego w miejscowości rak zwanej „Imie- 
i  łucha”, gm. Bodzentyn, powiatu kieleckiego, 
j należącego do Adama Domańskiego za dług 
I należny od niego na rzecz Franciszka Ko- 
I walika 1.000 zł. z kosztami, z mocy tytułu 

wykonawczego Sądu O kręgow ego w Kielcach 
z dnia 14 stycznia 1931 r. za Nr Ac. 1420/29, 
C. 183/29.

Majątek nieruchomy ten stanowi nieru
chomość wiejską położoną w miejscowości „Imie- 
łucha”, gm. Bodzentyn, pow. kieleckiego, składa 
się z zierni o przestrzeni 7 morgów 200 pr. 
zap. w tab. nadawczej osady Bodzentyn pod 
Nr 172 w jednym kawałku z czego 6 mórg 
z prętami jest ziemi ornej, a • około 1 morgi 
łąki, bez żadnych budynków na tej nierucho
mości.

Nieruchomość ta w zastawie ani dzierża
wie nie znajduje się nie ma urządzonej hipoteki.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowe' 14.000 zł., a jako podlegaiąca sprzedaży 
w drugim terminie, może być sprzedan? po
niżej oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 U 
P. C., stawający do licytacji winien złożyć 
vadium w wysokości 1.400 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zaintere
sowane mogą być przeglądane w kancelarj. 
wydz cyw. Sądu O kręgow ego w Kielcach.

Nr E. 1268/31. Komornik Sądowy: St. Janczur



26 Kielecki Dziennik W&jwódzki. Nb 2

Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach 
rewirn 3, Stanisław  Janczur, zam. w Kielcach 
przy ul. Śniadeckich Nr 33, niniejszem obwie
szcza, że w dniu 6 kwietnia 1932 r. o godzi
nie 1 O-ej rano w gmachu Sądu Okręgowego 
w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publiczne) 
licytacji majątku nieruchomego położonego we 
wsi Wola-Szczygiełkowa, gm. Bodzentyn pow. 
kieleckiego, należącego do W incentego Piwo
w a rc zy k a ^ .  W alentego za dług należny Mar- 
jannie Piwowarczyk w sumie 887 zł. 48 gr. 
z kosztami z mocy tyt. wyk. Sądu Grodzkiego 
w Bodzentynie z dn. 30/XlI 1929 r. za Nr. C. 
81/27, na rachunek której to sumy Ludwik 
Bzymka wpłacił za Wincentego Piwowarczyka 
480 zł. długu i 20 zł. kosztów egzek. Małgo
rzacie Piwowarczyk w sumie 881/ zł. 48 gr. 
z kosztami, na rachunek której to sumy Lu
dwik Bzymka wpłacił za W incentego Piwo
warczyka 92 zł. i Ludwikowi Bzymka w sumie 
1686 zł. i 1099 zł. z kosztami i procentami.

Nieruchomość powyższa stanowi osadę 
włościańską zapisaną w tabeli nadawczej wsi 
Wola-Szczygiełkowa, gm. Bodzentyn pod Nr 51 ] 
zawiera przestrzeni 3 morgi ziemi w jednym 
kawałku składającej się z ziemi ornej i pół 
morgi łąki, oraz około 100 pr. pastwiska wy
dzielonego z ogólnego pastwiska gromady wsi 
Wola-Szczygiełkowa będącego w posiadaniu 
dłużnika.

Na nieruchomości tej znajdują się nastę
pujące budynki: dom mieszkalny drewniany 
o 2-ch ubikacjach mieszkalnych i sieni, kryty 
słomą w dobrym stanie, i stodoła drewniana 
kryta słomą w lichym stanie.

Nieruchomość wspomniana w zastawie, 
ani dzierżawie nie znajduje się nie ma urzą
dzonej hipoteki.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 5000 zł., a jako podlegająca sprzedaży 
w drugim terminie może być sprzedana poni
żej oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 
U. P. C., stawający do licytacji winien złożyć 
vadium w wysokości 500 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zainte
resowane mogą być przeglądane w kancelarji 
wydz. cyw. Sądu O kięgow ego  w Kielcach.
Nr E. 905/31. Komornik: St. Janczur.

Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach 
rewiru 3-go, Stanisław Janczur, zam. w Kiel
cach przy ul. Śniadeckich Nr 33, niniejszem

obwieszcza, że w dniu 6 kwietnia 1932 r.
o godz. 10-ej rano w gmachu Sądu O kręgo
wego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z pu
blicznej licytacji nieruchomości należącej do 
spadkobierców po Piotrze Żezali: 1) Piotra
Żezali i małoletn. Józeia Żezali w imieniu któ
rego działa główna opiekunka Ludwika Gągu- 
łowa w równych częściach niepodzielnie, za 
dług należny Izraelowi-Alterowi Pacanowskie
mu w sumie 1306 zł. 62 gr. z proc. i kosztami 
z mocy tytułu wykonawczego Sądu O kręgo
wego w Kielcach z dnia 7 listopada 1929 r. 
za N. CJ. 196/29. •

N ieruchomość ta położona w Marjanowie, 
gm. Rzeżuśnia pochodząca z nieruchomości 
dóbr „Marjanów”, pow. miechowskiego, składa 
się z działki gruntu ziemi ornej o przestrzeni 
2 morgi 150 pr., czyli 1 ha 3997 mtr. kw. 
w jednym kawałku bez żadnych budynków.

Nieruchomość ta ma urządzoną hipotekę 
księga której przechowuje się w wydz. hip. 
Sądu Okręgowego w Kielcach, w zastawie 
ani też dzierżawie n.e znajduje się.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 20u0 zł., stawający do licytacji winien 
złożyć vadium w wysokości 200 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zainte- 
T resowane mogą być przeglądane w kancelarji 

wydz. cyw. Sądu O kręgow ego w Kielcach.
Nr E. 2050/31. Komornik: S t. Janczur

Komornik Sądn Grodzkiego w Kielcach 
J rew. 3-go, Stanisław Janczur, zam. w Kielcach 

przy ul. Śniadeckich Nr 33, niniejszem obwiesz- 
[ cza, że w dniu 6 kwietnia 1932 r. o godz.

10-ej rano w gmachu Sądu Okręgowego 
| w Kielcach odbędzie się sp rzeda / z publicz- 
j  nej licytacji, nieruchomości położonej we wsi 
j  Krajno, gm. Górno, pow. kieleckiego, należą- 
i cej do Franciszka Kalety za dług należny od 
t niego na rzecz Józefa Kalety w sumie 8580 zł.

z kosztami, z mocy tyt. wyk. Sądu Okręgo- 
i  wego w Kielcach z dnia 28 marca 1930 r. za 
! N. Ac. 1946,38, C. 132,23.

Nieruchomość powyższa stanow: osadę 
włościańską zap. w tab. nadawczej wsi Krajno, 
gm. Górno, pow. kieleckiego pod Nr 43, skła
da się z 6 mórg gruntu, położonych w 2-ch 
kawałkach, 1) ziemi ornej, przestrzeni 4 morgi, 
137 pr., k tóra położona jest we wsi Krajno 
Stara Wieś, w granicach od wschodu z drogą



Na 2 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 27

Krajno Si ara Wieś, z zachodu z polami wsi 
^no -W ym yślona , z południa z polem Fran

ciszka i eofila i z północy z polem Jacentego 
Jagusia, na którym to gruncie znajdują się na
stępujące b u d y n k i : a) dom mieszkalny d rew 
niany, kryty słomą o 1-ej ubikacji mieszkalnej 

sieni, b) obory drewnianej pod jednym da
chem z domem mieszkalnym, c) dwie stodoły 
drewniane kryte słomą o 2-ch zapolach i pi
wnicy murowanej z kamienia, 2) łąki razem 
z polem órnem około 2-ch mórg znajdującej 
się pod wsią Krajno-Zagórze, w granicach od 
wschodu z łąkami W alentego Kowala, z zacho
du z łąkami W ładysława Szlufika, z południa 
z drogą prowadzącą do wsi Krajno i z półno
cy z polami wsi Wilków, do powyższej nieru
chomości przysługują prawa do korzystania z 
półtorej morgi pastwiska gromady wsi Krajno.

Nieruchomość wspomniana w zastawie ani 
dzierżawie nie znajduje się i urządzonej hipo
teki nie posiada.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 16500 zł., a jako podlegająca sprzedaży 
w drugim terminie może być sprzedana poni
żej oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 

• P- C„ stawający do licytacji winien złozyć 
vadium w wysokości 1650 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zainte- 
lesowane mogą być przeglądane w kancelarji 
wydz. cyw. Sądu O kręgow ego w Kielcach.
Nr E. 1686/81. Komornik: Sł. Janczur

Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach 
rew iru 3, Stanisław Janczur, zam. w Kielcach 
przy ul. Śniadeckich Nr 33, niniejszem obwiesz
cza, ze w dniu 6 kwietnia 1932 r. o godzi
nie 10-ej rano w gmachu Sądu Okręgowego 
w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej 
licytacji majątku nieruchomego położonego we j  

wsi Makoszyn, gm. Cisów pow. kieleckiego, 
należącegu do Antoniego i Józefy małż. Dud- j 
ków za dług należny od nich na rzecz wdowy ( 

tanisławy Szymczukowej w sumie 336 zł. 
j 117 zł. 60 gr. z procentami za ostatnie pięć 
At od tejże kwoty i kosztami z mocy tyt. 

wyk. Sądu Grodzkiego w Daleszycach z dnia 
23 maja 1930 r. za Nr C. 36/30.

Nieruchomość powyższe stanowi osadę 
włościańską położoną we ws;‘ Makoszyn gm. 
Cisów zap. w tab. wsi Makoszyn pod Nr 48, | 
■A hip. 3, składa się z 6 mórg gruntu w 2-ch i 
kawałkach, 1) tak zwany „Kaczmarka” o prze- i

strzeni około 3-ch morgów, z czego 2 i 11 
morga pola ornego i około pół morgi łąki 
w granicach od wschodu, z gruntami Szlamy 
Goldgróba, z zachodu z gruntami Józefa Mi
chalskiego, z południa z drogą wioskową p ro 
wadzącą ze wsi Belno do Lechowa i z pół
nocy z gruntami Antoniego Iwana i 2) tak zwany 
„W ypraw y” o przestrzeni około 3-ch mórg, 
z czego jf.st kawałek łąki pod lasem, reszta 
przeznaczona jest na pastwisko, graniczy: od 
wschodu z drogą zwaną „W ygonem ” idącą 
z lasu państwowego do wsi Makoszyn, z za
chodu z gruntami Jana Michalskiego, z południa 
d rogą  tak zwaną „W ygonem ”, k tóra graniczy 
z gruntami wsi Lechów, z północy z lasem 
państwowym.

Na nieruchomości tej żadnych zabudo
wań niema. Nieruchomość powyższa w za
stawie ani dzierżawie nie jest, ma urządzoną 
hipotekę, księga której przechowuje się w wydz. 
hip. Sądu Grodzkiego w Kielcach, zap. jest 
pod Nr hip. 3. W edług działu IV wyk. hip. 
obciążona jest następującemi długami: na rzecz 
Majera Bindera 4229 rub. 98 kop. długu z p ro 
centami i 1004 rub. 4 kop. kosztów, i na rzecz 
Stanistawy Szymczuk w sumie 300 rubli z pro
centami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy sza
cunkowej 1000 zł., a jako podlegająca sprze
daży w drugim terminie może być sprzedana 
poniżej oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 
U. P. C„ stawający do licytacji winien złożyć 
vadium w wysokości 100 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zainte
resowane mogą być przeglądane w kancelarji 
wydz. cyw, Sądu Okręgowego w Kielcach.
Nr E. 904/31.

Komornik: Sł. Janczur.

Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach 
rewiru 3, Stanisław Janczur, zam. w Kielcach 
przy ul. Śniadeckich Nr 33, niniejszem obwie
szcza, że w dniu 6 kwietnia 1932 r. o godzi
nie 10-ej rano w gmachu Sądu Okręgowego 
w Kielcach, odbędzie się sp rzeda /  z publicznej 
licytacji nieruchomości położonej w obrębie 
majątku ziemskiego Pierzchnianka, gm. Szczec- 
no, pow. kieleckiego, należącej do Leona 
Szwarczyńskiego, za dług należny Stefanowi 
Bielnickiemu w sumie 2000 zł. z proc. i ko
sztami z mocy 2-ch klauzul egzek. Sądu O krę



28 Kielecki Dziennnik W ojewódzki. No 2

gowego w Kielcach za Nr A. 1295, 1296/30, 
i Majlochowi Ogniewiczowi w sumie 2000 zł. 
z proc. i kosztami, z mocy 2-ch tytułów w y
konawczych Sądu Grodzkiego w Chmien.iku 
za Nr Nr C. 1223/30 i 1224/30.

Nieruchomość powyższa oddzielona ód 
Kolonji Pierzchnianka - Pierzchniczka stanowi 
działką gruntu, łąki i stawu, oznaczoną na zło
żonym do dokumentów księgi Kol. Pierz
chnianka - Pierzchniczka pod Nr 1, planie Nr 1, 
obszaru 8 ha 8580 m. na której stoją następu
jące budynki: 1) dom drewniany mieszkalny, 
kryty papą o 1 sieni, 1 kuchni i 4 pokojach, 
należycie nie wykończonych, 2) stodoła d re 
wniana na murowanych słupach, kryta papą 
nową, do której przelegają 3 przybudówki 
z desek, kryte papą.

Nieruchomość ta ma urządzoną hipotekę, 
księga której przechowuje się w wydziale hip. 
Sądu O kręgow ego w Kielcach pod nazwą 
„Kolonja Pierzchnianka Stawki”, pow. kielec
kiego i stosownie do działu lV-go wykazu 
hip. obciążona: 25.000 zł. kaucji, 10.000 zł. 
ewikcji, 2.000 zł. ostrzeżeniem, w zastawie ani 
też dzierżawie nie znajduje się.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 10.000 zł., stawający do licytacji winien 
złożyć vadium w wysokości 1.000 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zainte
resowane mogą być przeglądane w kancelarji 
wydz. cyw. Sądu O kręgow ego  w Kielcach.
Nr E. 2297/31.

Komornik: St. Janczur.

Komornik Sądn Grodzkiego w Kielcach 
rewiru 3-go, Stanisław Jancznr, zam. w Kiel
cach prży ul. Śniadeckich Nr 33, niniejszem 
obwieszcza, że w dnin 6 kwietnia 1932 r„ 
o godz. 10-ej rano w gmachu Sądu O kręgo
wego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z pu
blicznej licytacji nieruchomości położonej we 
wsi Wroninie, gm. Wierzbno, pow. miechow
skiego, należącej do Jana Nowaka, syna W in
centego, za dług należny Aleksandrowi i Mar- 
jannie małż. Staniszewskim w sumie 1000 zł. 
z proc. i kosztami z mocy 6-ciu klazul egze
kucyjnych Sądu Grodzkiego w Proszowicach 
za N. N. A. 531, 532, 533, 534, 537 i 539/30, Kazi- ! 
mierze Wójcikowskiej w sumie 1617 zł 89 gr. ■ 
z proc, i kosztami z mocy 5-ciu tytułów wy
konawczych Sądu Grodzkiego w Proszowi
cach za N. N. C. 1348, 1358, 1349, 1359 i 1357/30

i Józefowi Adamkowi w sumie 850 zł. z proc. 
i kosztami z mocy 5-c. j klazul egzek. Sądu 
Grodzkiego w Sosnowcu za N. N. A. 1775, 
1779, 1780, 1777 i 1778/31.

Nieruchomość powyższa składa się z osa
dy włościańskiej zap. w tab. Iikw. pod  Nr 26 27 
o przestrzeni 6 m. 228 pr. i położona jest w 
5-ciu oddzielnych działkach. Na osadzie tej 
znajdują się następujące budynki: 1) dom mu
rowany kryty dachówką o 1-ej sieni, 2-ch 
izbach i 2 ch kuchniach, 2) stodoła drewniana 
na 10 filarach murowanych, kryta słomą o 1 
boisku i 2-ch zapolach, 3) chlewy drewniane 
kryte słomą o 2-ch pomieszczeniach, 4) studnia 
betonowa głębokości około 15 metrów.

Nieruchomość ta w zastawie ani też 
dzierżawie nie znajduje się, niema urządzonej 
hipoteki, natomiast obciążona jest spłatami, suk- 
cesyjnemi na rzecz Genowefy i Zofji Nowak po
20.333.000 marek 33 feningi i 1 krowie oraz 
dożywociem na rzecz wdowy Agnieszki No- 
wakowej w postaci użytkowania 200 pr. ziemi 
z obróbką.

Licytacja rozpocznie s.ę od sumy szacun
kowej 10 000 zł., stawający do licytacji winien 
złożyć vadium w wysokości 1000 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zaintere
sowane mogą być przeglądane w kancelarji 
wydz. cyw. Sądu O kręgow ego w Kielcach.
Hr E. 2338/31. Komornik: S t. Janczur

Komornik Sądn Grodzkiego w Kielcach 
rewiru 3-go, Stanisław Janczar, zamieszkał) 
w Kielcach przy ul. Śniadeckich Nr 33, niniej
szem obwieszcza, ze w dnia 6 kwietnia 1932 r.
0 godz. 10-ej rano w gmachu Sądu O kręgo
wego w Kielcach odbędzie się sprzedam z pu
blicznej licytacji nuńątku nieruchomego, nale
żącego do Piotra i Balbiny małż. Siudek za 
dług należny od Piotra Siudka na rzecz Juljan- 
ny Nagłej w sumie 350 zł. z procentami i ko
sztami, Chaima Kestenberga, jako nabywcy praw  
Jana Pstrusia 345 zł. z procentami i kosztami
1 Chaima Kestenberga w sumie 100 zł. z p ro 
centami i kosztami, na rachunek których to sum, 
otrzymał 200 zł.

Nieruchomość ta znajduje się we wsi Mło- 
dziejowicach, gm Michałowice, pow. miechow
skiego, składa się z praw współwłasności Piotra 
Siudka -do osady włościańkiej, zapisanej w tab. 
Iikw. pod  Nr 8/8 na imię Wincentego Tarko 
o powierzchni 6 morgów 274 pr. z budynkami.



Kielecki Dziennik W ojewódzki. 29

Ziemia tej osady pułożona w 5-ciu działkach 
a mianowicie: a) działka ziemi ornej pod naz
wą .Zapusty” powierzchni około 2 ch i pół 
morgów, b) działka ziemi ornej pod nazwą „Pod 
cmentarzem” o powierzchni 225 pr., c) działka 
ziemi ornej pod nawą „Pastwisko” o powierzchni 
jeden mórg- 75 pi , d) działka ziem: ornej pod 
nazwą „Odole” o powierzchni 1 mórg 150 pr., ] 
e) działka ziemi ornej pod nazwą „OJole  przy 

udynkach” o powierzchni 1 mórg 47 pr., oraz 
omu drewnianego krytego słomą starego 

w lichym stanie, o 4-ch izbach i jednej środ 
kowej sieni, pod jednym dachem z domem 
znajdują się chlewy, stodoły drewnianej kry
tej słomą w lichym stanie o lboisku i 2-ch 
zapolach.

Nieruchomość ta należy do Piotra i Balbiny 
małż. Siudków wspólnie jako podarowana im 
przez Franciszka Tarko aktem notarjusza Bara
nieckiego w Miechowie z dnia 4 listopada

r. za Nr Rp. 1235 i jak stwierdza świa
dectwo wydziału hipotecznego pow. miechow
skiego, nie ma urządzonej hipoteki w zastawie 
me znajduje się.

Pół morgi ziemi z działki „Odole” znaj- 
duje się w dzierżawie na przeciąg 35 lat, dzier- 

| • żawca Franciszek Drabik.
Majątek ten obciążony jest podatkami w 

sumie 210 zł. 18 gr. w tym Kasie Gminnej 
Pożyczkowo - Oszczędnościowej w Michałowi
cach 50 zł. i za pobrane zboże siewne 860 zł. 
^  £r., od powyższych kwot od 1 stycznia 
1930 r. liczy się 1 proc. miesięcznie, oprócz 
te £ °  majątek ten obciążony jest spłatą na rzecz 
Anastazji Szymańskiej i Stanisława Tarko po 
1*125.000 mk. (625 zł.) z mocy wspomnianego 
aktu, a także dożywotnio korzystają z 2-ch mor
gów ziemi Franciszek i Małgorzata Tarko.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 12.000 zł., a jako podlegająca sprzedaży 
w drugim terminie, może być sprzedana poni
żej oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 U.P.C. 
Stawający do licytacji winien złożyć vadium 
w wysokości 1.200 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zainte
resowane mogą być przeglądane w kancelarji 
wydz. cyw. Sądu O kręgow ego  w Kielcach.
Nr E. 397/30.

Komornik Sądowy: St, Janczur

Komornik Sądn Grodzkiego w Kielcach, 
rew. 3-go, Stanisław Janczur, zam. w Kielcach

przy ul. Śniadeckich Nr 33, niniejszem obwiesz
cza, że w dnia 6 kwietnia ■ 1932 r. o godz. 
10-ej rano w gmachu Sądu Okręgow ego w 
Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej 
licytacji majątku nieruchomego należącego do 
małoletnich Marjanny, Leokadji i Władysława- 
Jana Mazurków za dług należny Józefowi 
Mazurkowi, s. Stanisława 3800 złotych z ko
sztami.

Nieruchomość ta położona we ws: Czu- 
szów, gm. Pałecznica, pow. miechowskiego, 
składa się z osady włościańskiej zapisane 
w tabeli nadawczej tejże wsi pod Nr 32/30
0 przestrzeni 5 mórg 181 pr. i 3 mórg ziem, 
otrzymanej za serwitut, oraz z działki ziemi

j o przestrzeni 80 prętów  pod Nr 32 pochodzą
cej z podziału ogólnego pastwiska, lecz po
dział ten nie został jeszcze zatwierdzony, przez 
odnośne władze, w rem jest łąk sto prętów. 
Nieruchomość ta położona jest w 9-ciu od
dzielnych działkach.

Na nieruchomości tej stoją następujące 
b u d y n k i : dom drewniany stary, w lichym sta
nie ktyty słomą o 2-ch izbach i 1-ej sieni
1 chlew po zachodniej stronie pod jednym 
dachem z dom tm , stodoła drewniana stara, 
kryta słomą o 1-ym boisku i 2-ch zapolach.

Nieruchomość ta nie ma urządzonej hi
poteki w zastawie ani też dzierżawie me znaj
duje się, obciążona jest dożywociem na rzecz 
Bronisławy Mazurek w postaci użytkowania 
1 morg. 270 pr. ziemi według jej wyboru.

Licytacja rozpocznie od się sumy szacun
kowej 10.000 zł., a jako podlegająca sprzeda
ży w drugim terminie może być sprzedana 
poniżej oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 
U. P. C., stawający do licytacji winien złożyć 
vadium w wysokości 1000 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zaintere
sowane mogą być przeglądane w kancelarji 
wydz. cyw. Sądu Okręgowego w Kielcach.
Nr E. 1327/30. Komornik: St. Janczur

Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach 
rewirn 3, Stanisław Janczur, zam. w Kielcach 
przyul.Śniadeckich Nr 33,niniejszem obwieszcza, 
że w dniu 6 kwietnia 1932 r. o godzinie 10-ej 
rano w gmachu Sądu Okręgowego w Rieicach 
odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji ma- 
jątKU nieruchomego należącego do Szczepana 
Zdeba, syna Tomasza, za dług należny od W ła
dysława Zdeba i Szczepana Zdeba solidarnie 
na rzecz: Leonarda Mieroszewskiego w sumie



30 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Mi 2

4021 zł. z procentami i kosztami, Dawida Ro- 
zenblata w s jm ie  410 zł. i od Szczepana ZdeLa 
na rzecz Magdaleny Marjan w sumie 885 zł. 
z procentami i kosztami i W alentego Zdobią 
w sumie 1149 zł. z procentami i kosztami.

Nieruchomość ta znajduje się we wsi 
Czechach, gm. Niedźwiedź, pow. miechow
skiego, składa się z połowy osady włościań
skiej, we wsi Czechach, zapisanej w tabeli 
likw. pod Nr 2, na imię Wincentego Rudkow
skiego o przestrzeni sześciu morgów 187 pr. 
ziemi z działka ziemi o przestrzeni 2o8 i pół 
pr. oddaną wzamian za służebności. Ziemia 
tej osady położona jest w siedmiu działkach 
a mianowicie: 1) działka ziemi ornej pod nazw. 
„Rędzina” o przestrzeni około 3-ch morg.,
2) działka ziemi ornej pod nazw. „Przysłońce” 
o przestrzeni około 2-ch z połową morgów,
3) działka ziemi pod nazwą „O grody” o prze
strzeni około 38 pr., 4) działka ziemi ornej 
„Spółki” o przestrzeni około pół morga, 5) 
działka ziemi „Łąka” o przestrzeni około 75 
pr., 6) działka ziemi „O kopy” o przestrzeni 
około 75 pr., 7) działka ziemi ogrodzonej przy 
budynkach o przestrzeni około 40 pr. Dom i 
zabudowania gospodarcze na tej osadzie zo
stały zupełnie zniszczone przez pożar w dniu 
18 października 1929 r.

Majątek ten należy do Szczepana Zdeba, 
jako nabyty przez niego od Wojciecha Guga- 
ły aktem notarjalnym sporządzonym u No
tarjusza Ankiewicza w Miechowie w dniu 15 27 
stycznia 1930 r. za Nr 114, w zastawie, ani 
dzierżawie nie znajduje się, obciążony jest do 
żywociem Magdaleny Gugały, która posiada 
dożywotnio dwie morgi w działce „Przysłoń
ce”, oraz obciążony jest podatkami w sumie 
463 zł. 19 gr. i nie posiada urządzonej hipoteki.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 10.000 z ł , a jako podlegająca sprzedaży 
w drugim terminie może być sprzedana poni
żej oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 U.P.C. 
stawający do licytacji winien złożyć vadium w 
wysokości 1.000 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zainte
resowane moga być przeglądane w kancelarii 
w jdz .  cyw. Sądu O kręgow ego w Kielcach.
Nr E. 1528 29. Komornik: St. Janczar

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3-go rewiru, Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
w Radómiu przy ul. Piłsudskiego Nr 5, na mocy

art. 1141 i 1146 .U .P C. obwieszcza, że w dniu 
18 kwietnia 1932 r. o godz. lC-ej rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu od
będzie się publiczna licytacja w drugim termi
nie, nieruchomości położonei w gminie Laso- 
cin, pow. opatowskiego, w woj. kieleckiem. 
należącej do Adama Mazura, składającej się 
z części dóbr ziemskich „kolonje Linów K” 
o powierzchni 8 hekt. 3.981 mtr. kw. w 3-ch 
działkach, oznaczonych na planie i rejestrze 
pomiarowym Nr 4, 109 i 156, oraz domu z gliny
0 1-ej izbie.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Adama Mazura, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma urządzoną księgę hipoteczną w w y
dziale hipotecznym Sądu O kręgow ego w R a 
domiu pod nazwą „kolonje Linów K”, jest o b 
ciążona długami w kwocie 8.251 zł. i wysta
wiona na licytację na pokrycie należności Pań
stwowego Banku Rolnego, Oddziału w Kiel
cach, i in. w kwocie 4.103 zł. 42 gr. z proc.
1 kosztami z tytułu wykonawczego Sądu O krę 
gowego w Radomiu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 25.000 zł., jednak nieruchomość może 
być sprzedana za cenę n ;ższą od szacunkowej 
i od licytanta będzie wymagana kaucja 2.500 zł.

Akta sprawy hc> tacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cyw. Ii-ej instancji Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 .'J P. C. obwieszcza, że, w dnia 
18 kwietnia 1932 r. o gódz. 10-ej rano w sali 
oosiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu od
będzie się publiczna licytacja nieruchomego ma
jątku, położonego we wsi Stanisławów Nowy, 
gm. Skotniki, pow. koneckiego, w woj. kieiec 
kiem, należącego do Jana-Stanisława Mąkol- 
skiego, składającego się z dóbr ziemskich „Sta 
nisławów Nowy” o powierzchni 250 mórg. 274 
pr. ziemi, w kiórej gruntu ornego I-ej klasy , 
jest 1 morga, Ii-ej klasy — 11 mórg, V-ej klasy 
201 mórg, pokrytych karłowatą sosną i 37 
mórg 274 pr. nieużytków. Z tych około 5 mórg I 
jest ogroblowanych na 5 projektowanych sta- I 
wów rybnych; drewnianych budynków, mia- I 
nowicie: a) domu o 9 izbach, b) siajni z oborą  i



Kielecki Dziennik W ojewódzki. 31

pot. jednym dachem i c) stodoły oraz zasie- 
w w  ozimych i m artwego inwentarza, szcze
gółowo wymienionego w opisie z dnia 9 stycz
nia 1931 roku.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
l i  J a?a*Stanisława Mąkolskiego, w zastawie 
ub dzierżawie n.e jest, ma urządzoną księgę 
lpoteczną # wydziale hipotecznym Sądu O k rę 

gowego w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie 
anisławów Nowy”, jest obciążona długiem w 

W04*ono 00 i zaległemi podatkami na su
mę 4.202 zł. . 24 gr. i wystawiona na licy- 
ację w całości na pokrycie należności Romana 

ejniczaka, nabywcy praw Jadwigi Gnoiń- 
skiej, w kwocie 5.067 dolarów 56 cent.

•-icytacja rozpocznie się od sumy szacun- 
owej 45.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 

wymagana kaucja 4.500 zł.
1 A sPrawy licytacyjnej mogą być prze

glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego Sądu Okręgowego w Radomiu.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
r^ Vj rU’ ■ Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
Kadomi i przy ul. Piłsudskiego Nr. 5, na 

° ^ .  art- 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że 
w dniu 18 kwietnia 1932 r. o godzinie 10-ej 

np ’ , w ,sali posiedzeń Sądu Okręgowego 
Kadomiu, odbędzie się publiczna licytacja 

nieruchomego majątku, położonego we wsi 
r o rę b a  Mroczkowska, gm. Kszczonów, pow. 
opoczyńskiego, w woj. kieleckiem, należącego 
do Lucjana Rusinowicza, składającego się 
z dobr ziemskich „Poręba Mroczkowska” o po 
wierzchni 130 hektarów 9.166 mtr. kw. w je- 

nej działce i następujących budynków: 1) dre- 
niaiaąf?i° '™u’ ty murowanej oficyny ze staj-
5) i'n '■ r,JV'jnianei stodoły, 4) drewnianej szopy, 
rnwar>Ca po]°w ego J o  wypalania cegły i 6) mu
rowanego domu przy cegielni.
hń pow  ̂zszej nieruchomości jest 5 szy- 

' j  . wydobywania glinki i 4 szyby do 
y obywania rudy żelaznej, eksploatowane 
zez Lucjana Rusinowicza, oraz 5 szybów na 
renie zwanym „Marynki”, które ma prawo 

eicspioatować Towarzystwo „Marywil” i jeden 
y o wydobywania glinki, należący do Tc- 
rzystwa „Dziewulski i Lange” w Opocznie.

nin i ^ ‘?rucllomość ta znajduje się w posiada- 
°Jun? ^ usinowicza, w zastawie nie jest, 

oddana była w dzierżawę Czesławowi Olszew
skiemu na czas do 1 lipca 1931 roku na warun- 
9 R°r f ZCZ j^ °  ^ w °  omówionych w opisie z dnia 
l L l Sn-0 p ad a . 1930 r- i iest obciążona różnemi

i ieJlia.IP1 w rodzaju przeprowadzenia dróg, eksp oatacj, rudy j gHnki j t ma k
hipoteczną w wydziale hip. Sądu Okręg, w Rado
miu pod nazwą „dobra  ziemskie Poręba  Mro
czkowska , jest obciążona długami na sumę

132.396 zł. 65 gr. i 337 dolarów, oraz zale
głemi podatkami na sumę 17.813 zł. 40 gr. 
i wystawiona na licytację w całości na pokry
cie należności Zakładu Ubezpieczeń od W y
padków we Lwowie w kwocie 7.049 zł. 82 gr. 
z kosztami i Państ. Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach w kwocie 5.418 zł. 45 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 40.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 4.000 zł.

Akta spiaw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra
domiu.

Komornik Sądowy: E. Szczerbiński.

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr 5, na 
mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, ze 
w dniu 18 kwietnia 1932 r. o godz. 10-ej rano, 
w sali posiedzeń Sądu O kręgow ego w Rado
miu, odbędzie się publiczna licytacja nierucho
mego majątku, położonego we wsi i gminie 
Wieniawa, pow. radomskiego, w wojew. kiele
ckiem, należącego do Reginy Matacz i Józefa 
i Ewy małż. Korczyńskich, składającego się 
z dóbr „osada młynarska W iniawa” o powierz
chni 22 mórg 283 pr. ziemi, z której 1,5 mórg 
ornej, a reszta stawy i łąki oraz następujących 
budynków: 1) murowanego domu o 5 izbach,
2) drewnianej obory, 3) drewnianej stodoły,
4) murowanego młyna wodnego, parterowego, 
o 2-ch kołach rozpędowych, 5) upustu o 3-ch 
otworach i 6) wewnętrznego urządzenia mły
narskiego, szczegółowo wymienionego w opi
sie z dnia 2 października 1931 r.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Reginy Matacz i Józefa i Ewy małż. Kor
czyńskich, w zastawie lub dzierżawie nie jest, 
ma urządzoną księgę hipoteczną w wydziale 
hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu pod 
nazwą dóbr „osada młynarska W iniawa” po 
wiatu radomskiego, jest obciążona ścieśnie- 
niami własności, ciężarami wieczystemi i słu- 
żebnościami, wymienionemi w III dziale wy
kazu hipot. oraz długami, kaucjami i ewikcjami 
na sumę 28.000 zł. i 2.000 dolarów i w ysta
wiona na licytację w całości za dług Reginy 
Matacz na rzecz Icka Grina w kwocie 8.000 zł. 
z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy sza
cunkowej 30.000 zł. wzwyż i od licytanta bę 
dzie wymagana kaucja 3.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kance
larji wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.

Komornik Sądowy: E. Szczerbiński.



32 .KielecKi Dziennik W ojewódzki. Ni 2

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomia
3-go rew., Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr 5, na 
mocy art. 1141 i 1146 u. p. c. obwieszcza, że 
w  dnia 18 kwietnia 1932 r. o godz. 10-ej rano 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado
miu, odbędzie się publiczna licytacja nierucho
mości, położonej we wsi Felicjanów, gm. Go
warczów, pow. koneckiego, w woj. kieleckiem, 
należącej do Ludwika -Jana-Huberta-Marjana, 
4 imion, hr. Broel-Platera, używającego jedne
go imienia „Ludwik”, składającej się: 1) z dóbr 
ziemskich „Felicjanów”, ogólnej powierzchni 
378 mórg 41 pr. ziemi, w jednej działce z 
czego przypada około 20 mórg ziemi ornej 
i nieużytków, a reszta stanowi stawy częścio
wo zarybione, tak że cały majątek ma chara
kter gospodarstwa rybnego, 2) z budynków w 
tych dobrach, mianowicie: a) drewnianego do
mu piętrowego o 6 pokojach i kuchni, b) mu- 
rowano-drewnianego domku o 1-ej izbie c) d re 
wnianego domu dia ryDaka o 4-ch izbach 
i d) obory i stajni z kamienia.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Ludwika hr. Broel Platera, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hi
poteczną w wydziale hipot. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie Feli
cjanów”, jest obciążona długami i ewikcjami 
na sumę 4.000 rubli, 3.445 doi. i 30.000 zł. 
oraz zaległerni podatkami w kwocie około
5.000 zł. i wystawiona na licytację w całości 
na pokrycie należności Edwarda Jankowskiego 
w kwocie dolarow 3.445 z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 30.00u wzwyż i od licytanta będzie w y
magana kaucja 3.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kance
larji wydziału cywilnego Sądu Okręgowego 
w Radomiu.

Komornik Sądowy: Ł. Szczerb iński

Z A G U B I E N I E  D O K U M E N T Ó W .
M ichul A leksandrow icz, zam. w P rz ed b o rzu ,  og ła 

sza, źe sk rad z io n o  mu w dniu 29 w rześn ia  1931 r. d o 
k u m en ty  osobiste ,  a m. i. konces ją  na  p row adzen ie  p rz e 
mysłu instalacy] e lek trycznych ,  w ydaną  w r. 1930 przez  
S ta ro s tw o  Koneckie ,  wraz z dow odem  zgłoszenia.  D o k u 
m enty  te  uniew ażnia  sią . (3— 3)

Zgubiono legitymacją  u rzęd n iczą  N r  1126 wydaną 
na imią H e n ry ka  W róblew skiego  z O toli .  T akow ą un ie 
ważn ia  sią. (3—3)

W a le n ty  P ru ś  ( roczn ik  1892), zam. w Hotudzy, gm 
Radzanów, pow. s topn ick iego ,  og łasza  o zagubien iu  k s ią 
żeczk i  wojskowej,  wydanej  p rzez  P. K. U. Pińczów, k tó 
rą  un iew ażnia  sią. ( 3 —3)

S ta n is ła w  M a rkiew icz, zam. w Zawierciu,  og łasza  ir 
zgubieniu  ks iążeczk i  wojskowej,  wydanej  p rzez  P.  K. U- 
Sosnow iec .

J a n  K a pra l, zam. w Lgocie-Błotnej,  gm. Lelów, pow- 
włoszczowskiego, ogłas: a o sk ra d ze n iu  mu dowodu to zsa -  
ncści konia  se r ja  B. Nr 246.720 wydany  na  imią M arc ina  

W ójc ika.  Dow ód ten  un iew ażnia  sią.
Zgubiono k s iążeczk ą  wojskową, w ydaną  p rzez  P.K .U . 

Kielce na  imią F ranciszka  Sa rn o ta  ( rocznik  i899), k t ó r ą  
uniew ażnia  sią .

Jó ze f Sico,upa, zam. w C zarkow ej,  pow. stopnickiego- 
og asza  o zgubieniu  dwóch dow odów  tożsam ości  koni: 1) 
se r ja  B. N r  172.474 i 2) s e r ja  B. N r  260.553. Dow ody po
wyższe  un iew ażnia  sią.

Unieważnia  sią zagubioną  legitymacją  u rządn icza  
N r  20 wys taw ioną  na imią S ta n is ła w a  P opa  w Dwikozach.

Ic ek  W ęgier, zam. w Kielcach, og łasza  o zagubien iu  
rozk ładu  jazdy N r  VII 2737 w ydanego  przez  Dyrekcje  
R obó t  Publicznych w Kielcach w dniu 29 kw ie tn ia  1931 r.

S ta n is ła w  Ś lusarczyk  ! roczn ik  1903) zam. w A deli-  
noy.ie, gm. C zerm no,  pow. ko n eck ieg o  zgubił  k s iążeczk ą  
wojskową i k a r tą  mobilizacyjną, w ydane  przez  P. K. U. 
Końskie .  Pow yższe  un iew ażnia  sią.

A n d rze j  Gajos, zam. w A lek san d ro w ie ,  gm. Sądzi-  
szów, pow. jędrzejow skiego ,  og łasza  o zgubieniu  d o w o d u  
tożsam ości  konia  se r ja  B. N r  54272, k tó ry  un iew ażnia  sią.

M ich a ł G łębocki z O p a to w a  og łasza  o zagub ien iu  
num eru  sam ochodu KL. 71.824 w ydanego  przez  D y re k c ją  
R obó t  Publicznych w Kielcach. N u m er  ten  un iew ażnia  sią.

Unieważnić  sią  zgubiony dowód tożsam ości  na klacz 
se r ja  B. N r  221.544 wydany na imią M a rja n n y  W ieczorek  
ze wsi O b lek o ń .

A b ra m -J a n k ie l T yra n g ie l  z G a rb a tk i ,  pow. kozie-  
nickiego, un iew ażnia  zgubione  zaśw iadczenie  wojskowe, wy
da n e  p .ze z  P. K. U. Radom.

J ó ze f A n d ry s ia k , zam. w Pląskowicac t  . gm. C zerm no ,  
pow. k o n eck iego  zgubił  dowód tożsam ośc i  konia  se r ja  B. 
N r  262.823. l a k o w y  un iew ażnia  sią.

M ich a ł M ikoś, zam. w Tarnowie ,  og łasza  o z a g u 
bieniu tablic  re je s t racy jnych  sam achodu  KL. 1648 w y d a 
nych przez  Dyrekcją  R obó t  Publicznych w Kielcach.

Uniew ażnia  sią  zgubiony  dowód osobis ty  N r  
<?079 851.341, wydany  przez  S ta ro s tw o  w Pinnzowie dnia  
13 kwie tn ia  1926 r. na  imią Józefa  Orłowskiego  w O p a t o w c u

M arja  S tęp ień , zarr.  w Tuchołowie,  gm. Książ-Wielki» 
pow. m iechowskiego, og łasza  o zgubieniu  dowodu to żsa 
mości klaczy se r ja  B. N r  114.939, k tó ry  un iew ażnia  sią.

Uniew ażnia  sią zgubioną  ks iążeczk ą  wojskową wy
d aną  przez  P. K .  U. Końsk ie  na  imią T eo fila  Zeni-ngera  
z W yd rak o w a .

A n d rze j W o jta s ik ,  zam. w K aczkow icach ,  gm. Do- 
biesławice,  pow. p ińczowskiego ,  og łasza  o zgubieniu  d o 
wodu tożsam ości  kunia  ser ja  B. N r  178706, w y danego  przez  
re jonow ego In sp e k to ra  koni w Kielcach. Dowód powyżssy  
uniew ażnia  sią.

S ta n is ła w  C tuła, s. F ranc iszka ,  zam. w W olbrom iu  
og łasza  o sk rad zen iu  mu 7 weksli,  a mianowiaie :  1) jeden 
na zł. 200 — z p odp isem  J a n a  Ciuły, 2) jeden  na zł. 200 
z podpisem  J a k ó b -  Kosowskiego, 3) jeden n a  zł. 100 — z 
pod p  sem Ja n a  P as ich a  i 4) dwa po zł. 100 — i d w a  po 
50 zł. z podpisem  W ojc iecha  S z a ta n a  z Kalis ia  — w szys tk ie  
in blanco, k tó re  un iew ażnia  sią.

Zginąły b lank ie ty  wekslowe z num eracją :  886. za  90 
gr., 887 za  60 gr.,  888 za zł. 1,50, 889 za zł. 1.50, 890 za 
zł. 1,50, 891 za zł. 1,50, 892 za zł. 1,50, 893 za zł. 1.5C, 
894 za  zł. 1,50, 895 za zł. 1,50, 89b za  zł. 1,50, 897 za zł. 3  
p o d p isan e  pod p iec zą tk ą  firmy przez  „A. D A .  R o tte n 
berga i S -k a " , ży rnw ane  przez  J.  R o t te n b e rg a .  W ek s le  po 
wyższe un iew ażnia  sią . (3 — 1J

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 188.

P r e n u m e r a t a  za  1931 r o k  — 28 zł. — N u m e r  p o j e d y ń c z y  1 zł. — Ce.ia  o g ło sz e ń :  o z a r e je s t r o w a n i u  s t o w a r z y s z ę  
n la  lub zw iąz k u  5 zł., o  p o s t ę p o w a n i u  s p a d k o w e m  p o j e d y ń c z e  — 6 zł., z b io r o w e  p o  3 zł. od  k a ż d e g o  p o s t ę p o 
w a n ia ,  o reg u lac j i  h ip o te k i  p o j e d y ń c z e  — 8 zł., z b i o r o w e  — po  5 zł. od  k a żd e j  n i e r u c h o m o ś c i ,  za  w ie rsz  s z p a l t o 
w y  lub  je g o  m ie j s c e  60 g r o s z y ,  1 s z p a l t ę  — 30 zł. 1 s t r o n ę  d w u s z p a l to w ą  60 zł. D r o b n e  o g ło s z e n i a :  15 g r o s z y  z a  

w yraz ,  n a jm n ie j s z e  o g ło s z e n ie  j e d n o k r o t n e  4 zł. 50 gr., t r z y k r o t n e  12 zł. 50 gr.
W szelkie •  płaty za prenumeratę, ogłoszenia I t. p. należy w płacać ds Pocztow ej Kasy O szczędności aa konto 
ozekow e AA 3 0 . 6 3 2  l potwierdzenie wpłaty nadsyłać de Admlnlstraojl „K ieleckiego Dziennika W sjewćdzkisgo".

D ru k .  K ie leck ie j  S p ó łk i  W y d a w n ic z e j— ul.  S ie n k ie w ic z a  J4 16.


